
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН 

ГЛАВА  ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО  РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от  « 1 »  февраля  2018 года №  03- Г  

село Звериноголовское 

 

 

О признании утратившим силу постановления Главы Звериноголовского района от 11 

мая 2016 года № 3-Г «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых 

лицами, замещающими муниципальные должности в Звериноголовском районе» 

 

 

           В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Уставом Звериноголовского района Курганской области  

 

       ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление  Главы Звериноголовского района от 

11 мая 2016 года № 3-Г «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых 

лицами, замещающими муниципальные должности в Звериноголовском районе».  

2. Настоящее постановление обнародовать в местах установленных Уставом 

Звериноголовского района Курганской области и разместить на официальном сайте 

Администрации Звериноголовского района в сети Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования. 

 

 

 

 

Глава Звериноголовского района                                                                           М.М. Шейгец  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

   

   



  
 

   

   

 

 

  

    

 

 

 


